>
)
A

3Ix1.20 K
o = PINEAPPLE JUICE
TOTAL 6.40)
SOBTOTA 40
REG 03

I _& oL
| Zjele =
Po | a4 -] 8 cRr1 ‘m
= 4 s e
== 7 ‘
aen | 55 L1232 o |§ = |
2 | o Joo |
A —— T —

+ Jasny vicefadkovy displej s naklonénou mechanikou pro uzZivatelsky ¢ Ticha a rychlé tiskarna na 1 list

pratelskou obsluhu

* Vodéné programovani pro snadné nastaveni * 99 oddill a az 2000 ¢lankd, kazdy s 16 znaky textu

* Elektronicky denfk pro plny audit » Usporné zobrazenf elektronického denfku

* Vestavéna SD-karta pro zalohovani programu a snadny prevod dat * Automatické vypocty DPH
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Specifikace

TISKARNA

1 staniéni termalni tiskarna
Rychlost tisku (Fadki / s)
Velikost papiru (mm)
Grafické logo

KLAVESNICE

Typ norm. kldvesnice
Pocet standardnich tlaéitek
Poéet maximalnich tladitek

CHARAKTERISTIKY
Standardni oddéleni
Maximum oddé&leni

Velikost textu (Cislice)
Standardni PLU

Maximum PLU

Prodavaci standardné / maximum
Sazby DPH

Periodicka transakéni zprava
Uéetni zprava

Hlaseni PLU / EAN

Hodinova zprava
Elektronicky Zurnal

On-line komunikace

PRISLUSENSTVI
Navod na obsluhu
Klice zasuvky

Role papiru

Uhel drzeni

12.0
58

53
53

Basic User Manual
2
1

DISPLAY
Typ LCD

Mnohais

Cislic / Fadka
Typ sklapéni
7-segmentovy | 7 pozicovy

ZASUVKA

Standardni pfislusenstvi

Uéty

Mince

Odstranitelna penézni skFifika
Zamek zasuvky

TECHNICKE SPECIFIKACE

Rozméry ($ x VX H mm)
Hmotnost (kg)

Maximalni vykon

Pfikon v pohot. rezimu
Provozni teplota (v °C)
Baterie (AA)

Sirka role papiru (mm)
Pramér role papiru (max. mm)

adkovy alf; icky LCD display /

yes /20 digits / 5 or 8 lines

360 x 425 x 365
11.0

322

7.5

0-40

2

57.5+/-0.5
80
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